
令和5年産米粉用米について共同計算を行いました。
収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)
米粉用米

2,167.0
0.0

2,167.0

404.2
102.2
303.0
808.9

960.0

398.1

1,358.1
注）上記表は、平均額となっています。
　　 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

　

合計

支出

概算金

差引精算額

生産者手取額

令和5年産米粉用米共同計算結果表

販売代金
その他
合計

収入

流通・保管等に係る経費
その他経費
手数料



令和5年産酒造好適米について共同計算を行いました。
収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)
酒造好適米

23,361.0
0.0

23,361.0

486.4
1.8

27.7
690.0

1,205.8

20,327.1

1,828.0

22,155.1
注）上記表は、平均額となっています。
　　 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

概算金

差引精算額

生産者手取額

支出

流通・保管等に係る経費
販売等に係る経費
その他経費
手数料
合計

令和5年産酒造好適米共同計算結果表

収入
販売代金
その他
合計



令和5年産加工用米について共同計算を行いました。
収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)
加工用米

12,795.1
0.0

12,795.1

446.9
22.4

378.0
847.3

11,450.8

497.0

11,947.8
注）上記表は、平均額となっています。
　　 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

概算金

差引精算額

生産者手取額

収入
販売代金
その他
合計

支出

流通・保管等に係る経費
その他経費
手数料
合計

令和5年産加工用米共同計算結果表



令和5年産飼料用米について共同計算を行いました。
収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)
飼料用米

1,432.1
0

1,432.1

331.0
131.6
303.0
765.1

120.0

547.0

667.0
注）上記表は、平均額となっています。
　　 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

概算金

差引精算額

生産者手取額

収入
販売代金
その他
合計

支出

流通・保管等に係る経費
その他経費
手数料
合計

令和5年産飼料用米共同計算結果表


