## 令和5年産米粉用米共同計算結果表

令和5年産米粉用米について共同計算を行いました。 収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税认)

		米粉用米
	販売代金	2,167.0
収入	その他	0.0
	合計	2,167.0

	流通・保管等に係る経費	404.2
支出	その他経費	102.2
	手数料	303.0
	合計	808.9

概算金	960.0

差引精算額	398.1

|--|

注)上記表は、平均額となっています。 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

## 令和5年産酒造好適米共同計算結果表

令和5年産酒造好適米について共同計算を行いました。 収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)

		酒造好適米
	販売代金	23,361.0
収入	その他	0.0
	合計	23,361.0

	流通・保管等に係る経費	486.4
	販売等に係る経費	1.8
支出	その他経費	27.7
	手数料	690.0
	合計	1,205.8

概算金	20.327.1
1% <del>71</del> 32	20,027.1

差引精算額 1,828.0		
		1,828.0

生産者手取額	22,155.1

注)上記表は、平均額となっています。 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

## 令和5年産加工用米共同計算結果表

令和5年産加工用米について共同計算を行いました。 収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)

		0 1 1 10 10 10
		加工用米
	販売代金	12,795.1
収入	その他	0.0
	合計	12,795.1

	流通・保管等に係る経費	446.9
支出	その他経費	22.4
	手数料	378.0
	合計	847.3

概算金
-----

差引精算額	497.0

牛産者手取額	11 947 8
上 工座名于収録	11,577.0

注)上記表は、平均額となっています。 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

## 令和5年産飼料用米共同計算結果表

令和5年産飼料用米について共同計算を行いました。 収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)

		0 1 1 1 1 2 7 - 7
		飼料用米
	販売代金	1,432.1
収入	その他	0
	合計	1,432.1

支出	流通・保管等に係る経費	331.0
	その他経費	131.6
	手数料	303.0
	合計	765.1

概算金	120.0

差引精算額 547.0		
	差引精算額	547.0

生産者手取額	667.0

注)上記表は、平均額となっています。

各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。